



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. 707:
000000001137

Bolesławiec, 30 maja 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 25 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 18/ PN/ 2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 25 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 96

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 96 z pakietu 22 do osobnego pakietu. Zamieszczenie wapna sodowanego w pakiecie z lekami znacznie ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej grupie wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie pozycji 96 z pakietu 22 do osobnego pakietu.

2) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 96

W związku z faktem pojawienia się na polskim rynku wapna/pochłaniacza Co2 nie dopuszczonego przez Farmakopee brytyjską i amerykańską ze względu na wysoką zawartość NaOH (powyżej 3%), nieregularny kształt granulek oraz bardzo niską wydajność pochłaniania (17%, przy średniej ok. 26%), czy Zamawiający wymaga wapna medycznego o zawartości NaOH poniżej 3%, regularnych granulach, stopniu wydajności na poziomie 26% oraz stopniu pylenia poniżej 0,3%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza ale nie wymaga** wapna medycznego o zawartości NaOH poniżej 3%, regularnych granulkach, stopniu wydajności na poziomie 26% oraz stopniu pylenia poniżej 0,3%.

3) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 96

Czy wymagane wapno ma być wapnem dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską z potwierdzającym pismem od producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza ale nie wymaga** wapna dopuszczonego przez farmakopee brytyjską i amerykańską z potwierdzającym pismem od producenta.

4) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 96

Większość Producentów oferuje wapno w pojemnikach 5 L - 4,5kg. Czy Zamawiający wymaga wapna o wadze 4,5 kg, co przekłada się na optymalne pochłanianie. Większa gramatura w związku z gorszą jakością wapna (nieregularne granulki i opakowanie) nie ma wpływu na zwiększenie wydajności pochłaniania. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga wapno w opakowaniach po 4,5 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza ale nie wymaga** wapna w opakowaniach po 4,5 kg.

5) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 96

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 7 do 1%, odpowiednio w § 7 ust 1 a i b.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 7 do 1%, odpowiednio w § 7 ust 1 a i b.

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk

Odpowiedzi udzieliła: JĘDRZEJCZYK Joanna - mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej